
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/286/2022 
RADY GMINY LANCKORONA 

z dnia 14 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lanckorona na rok 2022 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz.1634 z późn. zmianami), art.18 ust. 2 pkt. 4 ,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( jednolity tekst  Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zmianami ), 

Rada Gminy Lanckorona 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Lanckorona na 2022 r.    o kwotę      458.390,50 zł w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące  o kwotę   453.770,50 zł 

- zwiększa się dochody majątkowe  o kwotę   4.620 zł       jak poniżej: 

 
Dz. 

 
T r e ś ć 

Zmniejszenie  
planu dochodów 

 na  2022 r. 

Zwiększenie  
planu dochodów 

 na  2022 r. 
1 2 3 4 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
w tym dochody bieżące: 
- wpływy z usług 
- wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

- 
- 
- 
- 

22.969,60 
22.969,60 
15.000,02 
7.969,58 

750 Administracja publiczna 
w tym dochody bieżące: 
- wpływy z pozostałych odsetek 
- wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 
- środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

5.689 
- 
- 

 
5.689 

 
 

- 

15.580,50 
15.580,50 

15.000 
 

- 
 
 

580,50 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  przeciwpożarowa 

w tym dochody bieżące: 
- wpływy z usług 
- wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 
- środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
-  dochody majątkowe: 

200.281,60 
 

200.281,60 
- 

 
- 

 
 

218.782 
 

208.782 
200.282 

 
4.500 

 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 8869



- środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

200.281,60 
- 

 
 

- 

4.000 
10.000 

 
 

10.000 
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem   
w tym dochody bieżące: 
-  wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 
-  wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 
-  wpływy z opłaty  skarbowej 
-  wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
   komorniczej i kosztów upomnień 
-  wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

 
 
 

- 
- 

 
- 
- 

 
- 
- 

 
- 
- 

 
 
 

32.800 
32.800 

 
 

6.000 
 

20.000 
4.000 

 
600 

2.200 
758 Różne rozliczenia   

w tym dochody bieżące, w tym: 
- wpływy z pozostałych odsetek 
- środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

- 
- 
- 

 
 

- 

10.980 
10.980 
5.000 

 
 

5.980 
801 Oświata i wychowanie 

w tym dochody bieżące: 
- wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu  
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów  publicznych oraz 
innych umów o podobnym  charakterze 
-  wpływy z usług 
-  wpływy z pozostałych odsetek 
-  wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

- 
- 

 
 
 
 

- 
- 
- 

 
- 

34.526 
34.526 

 
 
 
 

2.843 
30.215 
1.246 

 
222 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
w tym dochody bieżące: 
- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

- 
 

- 
 
 

- 

264.800 
 

264.800 
 
 

264.800 
855 Rodzina 

w tym: dochody bieżące: 
- wpływy z usług 

- 
- 
- 

55.000 
55.000 
55.000 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
w tym dochody bieżące: 
- środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
-  dochody majątkowe: 
- środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

5.380 
 

- 
 
 
 
 
 
 

- 
5.380 

14.303 
 

14.303 
 
 
 
 
 
 

14.303 
- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8869



inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

 
 
 
 

5.380 

 
 
 
 

- 
Razem zwiększenia i zmniejszenia planu dochodów w  tym : 
-  dochody bieżące 
- dochody majątkowe  

211.350,60 
 

205.970,60 
5.380,00 

669.741,10 
 

659.741,10 
10.000 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Lanckorona na 2022 r. o kwotę   458.390,50  zł w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę                400.181,50 zł 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę             58.209 zł              jak poniżej: 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

Nazwa – rodzaj wydatku Zmniejszenie  
planu wydatków 

 na  2022 r. 

Zwiększenie  
planu wydatków 

 na  2022 r. 
1 2 3 4 5 

010  
01043 

Rolnictwo i łowiectwo  
Infrastruktura wodociągowa wsi 
w tym:                                             
b)  wydatki majątkowe w tym:  
 1)  inwestycje 

20.000 
- 

 
- 
- 

62.000 
62.000 

 
62.000 
62.000 

 01095 Pozostała działalność 
w tym:                                             
 a)wydatki bieżące,  w tym na: 
1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 

20.000 
 

20.000 
20.000 

 
20.000 

- 
 

- 
- 

 
- 

600  
60016 

Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 
 w tym: 
b)wydatki majątkowe, w tym: 
1)inwestycje, w tym: 
1,3) dotacje na inwestycje 

62.791 
62.791 

 
62.791 
62.791 
62.791 

- 
- 

 
- 
- 
- 

700  
70005 

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i  nieruchomościami 
 w tym: 
 a)wydatki bieżące 
1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 

- 
- 

 
 

- 
- 

 
- 

60.050 
60.050 

 
 

60.050 
60.050 

 
60.050 

750  
75022 

Administracja publiczna 
Rady gmin  /miast i miast na prawach powiatu / 
w tym:                                            
a)wydatki bieżące w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 

- 
- 

 
 

- 
- 

 
- 

95.580,50 
1.000 

 
 

1.000 
1.000 

 
1.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8869



 75023 Urzędy gmin  /miast i miast na prawach powiatu / 
w tym:                                            
a)wydatki bieżące w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 

- 
 
 

- 
- 

 
- 

4.000 
 
 

4.000 
4.000 

 
4.000 

 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 
w tym:                                            
a)wydatki bieżące w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 

 
- 

 
- 
- 

 
- 

 
- 

 
90.000 

 
90.000 
90.000 

 
70.000 

 
20.000 

 75095 Pozostała działalność 
 w tym: 
 a)wydatki bieżące w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych,  w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 

- 
 

- 
- 

 
- 

580,50 
 

580,50 
580,50 

 
580,50 

754  
 

75412 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 
w tym:  
a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

14.784 
 

8.784 
 

8.784 
- 

 
 

- 
8.784 

37.284 
 

13.284 
 

13.284 
13.284 

 
 

13.284 
- 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 
 w tym: 
a)wydatki bieżące w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych,  w tym na:                                          
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 

6.000 
 

6.000 
6.000 

 
6.000 

- 
 

- 
- 

 
- 

 75495 Pozostała działalność 
 w tym: 
 a)wydatki bieżące w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych,  w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 
b)  wydatki majątkowe w tym:                                                                             
1)  inwestycje 

- 
 

- 
- 

 
 

- 
- 
- 

24.000 
 

4.000 
4.000 

 
 

4.000 
20.000 
20.000 

801  
80101 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe    
 w tym: 
a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki  jednostek budżetowych, w tym  na: 
1,1) wynagrodzenia i  składki od nich naliczane 
 1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 
b)  wydatki majątkowe w tym:                                                                             

131.218 
109.420 

 
109.420 
109.420 

 
90.000 

 
19.420 

81.724 
58.206 

 
19.206 
19.206 

 
5.980 

 
13.226 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8869



1)  inwestycje  
- 
- 

 
39.000 
39.000 

 80104 Przedszkola    w tym: 
a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 

- 
- 

 
- 

 
- 

15.000 
15.000 

 
15.000 

 
15.000 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne w tym: 
a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań  

- 
 

- 
- 

 
- 

6.300 
 

6.300 
6.300 

 
6.300 

 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego  
w tym: 
a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym na: 
1,1) wynagrodzenia i  składki od nich naliczane 

19.580 
 
 
 
 
 
 

19.580 
19.580 

 
19.580 

- 
 
 
 
 
 
 

- 
- 

 
- 

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
w tym: 
a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym na: 
1,1) wynagrodzenia i  składki od nich naliczane 
1,2) wydatki związane z realizacją  ich statutowych 
zadań 

2.218 
 
 
 
 
 

2.218 
2.218 

 
2.218 

 
- 

2.218 
 
 
 
 
 

2.218 
2.218 

 
- 

 
2.218 

852  
85202 

Pomoc społeczna  
Domy pomocy społecznej  
w tym:  
 a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym  na: 
 1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 

- 
- 

 
- 
- 

 
- 

53.738 
30.000 

 
30.000 
30.000 

 
30.000 

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
 w tym:  
 a)  wydatki bieżące w tym:    
 3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- 
 
 
 

- 
- 

20.000 
 
 
 

20.000 
20.000 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 
w tym:  
 a)  wydatki bieżące  w tym na: 
 3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- 
 

- 
- 

3.738 
 

3.738 
3.738 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 264.800 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8869



85395 Pozostała działalność 
a)  wydatki bieżące w tym:   
1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym na: 
1,2) wydatki związane z realizacją  ich statutowych 
zadań  
3) wydatki na świadczenia na rzecz  osób fizycznych 

 
- 
- 
- 

 
- 

 
- 

 
264.800 
264.800 

4.800 
 

4.800 
 

260.000 
855  

85508 
Rodzina 
Rodziny zastępcze 
w tym:  
 a)  wydatki bieżące w tym:   
 1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 

- 
- 

 
- 
- 

 
- 

20.000 
20.000 

 
20.000 
20.000 

 
20.000 

900  
90001 

Gospodarka komunalna i  ochrona  środowiska 
Gospodarka ściekowa i  ochrona  wód  
w tym:  
a) wydatki bieżące w tym: 
2)dotacje na zadania bieżące  

12.993 
 

12.993 
 
 

12.993 
12.993 

5.000 
 

- 
 
 

- 
- 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
w tym: 
 a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 

- 
 

- 
- 

 
- 

5.000 
 

5.000 
5.000 

 
5.000 

921  
92116 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Biblioteki 
w tym: 
  a) wydatki bieżące w tym: 
 2) dotacje na zadania bieżące 

- 
 

- 
 

- 
- 

20.000 
 

20.000 
 

20.000 
20.000 

Razem zmniejszenia i zwiększenia planu wydatków w tym: 
a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych  zadań  
2) dotacje na zadania bieżące 
3) wydatki na świadczenia na rzecz  osób fizycznych 
b) wydatki majątkowe w tym: 
 1) inwestycje  w tym: 
1,3) dotacje na inwestycje 

241.786 
 

178.995 
157.218 
111.798 
45.420 

 
12.993 
8.784                                  

62.791 62.791 
62.791 

700.176,50 
 

579.176,50 
275.438,50 

75.980 
199.458,50 

 
20.000 

283.738 
121.000 
121.000 

- 

§ 3. 1. Dochody budżetu Gminy Lanckorona na 2022 r. po zmianach wynoszą  37.221.093,10 zł    

2. Wydatki budżetu  Gminy Lanckorona na 2022 r. po zmianach wynoszą   42.497.153,10 zł 

§ 4. Dokonuje się zmian w § 6 uchwały budżetowej na 2022 r. w następujący sposób: 

§ 6. „Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się:” 

- pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

l.p. wyszczególnienie dział rozdział Przychody Dochody Wydatki 
1. Środki z Funduszu COVID-19   39.966 3.402.830 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8869



1.1 Oświata i wychowanie 801  39.966 -  
 Szkoły podstawowe 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 
§6090   

 80101  
 
 

39.966 

 
 
 

- 

 

1.2 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

853  - 3.402.830  

 Pozostała działalność 
środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

 85395  
 
 

- 

 
 
 
3.402.830 

 

 Razem środki dyspozycyjne na 
2022 r. 

3.442.796 

II. Wydatki ogółem w tym:      3.442.796 
Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
b)  wydatki majątkowe w tym:                                                                             
 1)  inwestycje 

801  
80101 

- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 

39.966 
39.966 
39.966 
39.966 

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 
Pozostała działalność 
a)  wydatki bieżące w tym:   
1)wydatki jednostek budżetowych,  w 
tym na: 
1,1) wynagrodzenia i  składki od nich 
naliczane 
1,2) wydatki związane z realizacją  ich 
statutowych zadań  
3) wydatki na świadczenia na rzecz  
osób fizycznych 

853  
85395 

 
 

- 
- 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
 

- 
- 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
 

3.402.830 
3.402.830 
3.402.830 

 
66.330 

 
47.222 

 
19.108 

 
3.336.500 

-pkt.7 otrzymuje brzmienie:  środki i wydatki z Funduszu Pomocy 

- jak poniżej: 

l.p. wyszczególnienie dział rozdział Dochody Wydatki 
1. Środki z Funduszu Pomocy   445.069,95 - 
1.1 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  

przeciwpożarowa 
754  323.408 - 

 Pozostała działalność 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  § 
2100   
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy § 6380 

 75495  
 
 

313.408 
 
 
 

10.000 

- 
 
 

- 
 
 
 

- 

1.2 Różne rozliczenia 758  75.630 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8869



Różne rozliczenia finansowe 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  § 
2100   

75814  
 
 

75.630 

 
 
 

- 

1.3 Pomoc społeczna 852  564 - 
 Pozostała działalność 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  § 
2100   

 85295  
 
 

564 

- 
 
 

- 

1.4 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

853  37.944 - 

 Pozostała działalność 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  § 
2100   

 85395  
 
 

37.944 

- 
 
 

- 

1.5 Administracja publiczna 750  7.523,95 - 
 Pozostała działalność 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  § 
2100   

 75095  
 
 

7.523.95 

- 
 
 

- 

 Razem środki dyspozycyjne na 2022 r.   445.069,95 - 
II. Wydatki ogółem w tym:     445.069,95 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa 
 Pozostała działalność 
a)  wydatki bieżące w tym:    
1)wydatki jednostek budżetowych, w tym  na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 
3) wydatki na świadczenia na rzecz  osób 
fizycznych 
b)  wydatki majątkowe w tym:                                                                             
 1)  inwestycje 

754  
 

75495 

- 
 

- 
- 
- 

 
 

- 
 

- 
- 
- 

323.408 
 

323.408 
313.408 

5.008 
 
 

5.008 
 

308.400 
10.000 
10.000 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
a)  wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym  na: 
1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 

801  
80101 

- 
- 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

75.630 
59.918 
59.918 

 
59.918 

 
42.263,70 

 
17.654,30 

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 
 w tym: 
 a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym na: 
1,1) wynagrodzenia i  składki od nich naliczane 

 80103 - 
 

- 
 

- 
 

- 

5.019 
 

5.019 
 

5.019 
 

5.019 
Przedszkola 
w tym: 

 80104 - 
 

10.693 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8869



 a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym na: 
1,1) wynagrodzenia i  składki od nich naliczane 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 

- 
 

- 
 

- 
 

- 

10.693 
 

10.693 
 

5.577 
 

5.116 
Pomoc społeczna 
Pozostała działalność 
a)  wydatki bieżące w tym:    
3) wydatki na świadczenia na rzecz  osób 
fizycznych 

852  
85295 

- 
- 

 
- 
- 

564 
564 

 
564 
564 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Pozostała działalność 
a)  wydatki bieżące w tym:    
1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym  na: 
1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 
3) wydatki na świadczenia na rzecz  osób 
fizycznych 

853  
 

85395 

- 
 

- 
- 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

37.944 
 

37.944 
37.944 

744 
 

582 
 

162 
 

37.200 
Administracja publiczna 
Pozostała działalność 
 w tym: 
a)wydatki bieżące w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 

750  
75095 

- 
- 

 
- 
- 

 
- 

 
- 

7.523,95 
7.523.95 

 
7.523,95 
7.523,95 

 
2.869,20 

 
4.654,75 

§ 5.  

§ 8. Uchwały budżetowej na 2022 rok otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2022, w łącznej 
kwocie 1.167.115 zł  jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.”. 

§ 6.  

§ 9. Uchwały budżetowej na 2022 rok otrzymuje brzmienie: 

1. Przyjmuje się plan przychodów i kosztów Gminnego Zakładu Budżetowego w Lanckoronie  na 2022 r. 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały” 

2. Z budżetu udziela się dotacji dla Gminnego Zakładu Budżetowego w Lanckoronie w łącznej kwocie 
314.216 zł, w tym: 

1) dotacje przedmiotowe w kwocie 77.007 zł na dopłaty do: 

a) kosztów eksploatacji oczyszczalni ścieków  w Lanckoronie  kwota 27.007 zł 

b) kosztów wody  z wodociągu komunalnego  kwota  50.000 zł; 

2) dotacja celowa na zakup ciągnika z osprzętem   237.209 zł 

3. Z budżetu udziela się dotacji dla Instytucji Kultury w łącznej kwocie 460.577 zł, w tym: 

1) dotacje dla Gminnego Ośrodka Kultury w Lanckoronie: 

a) dotacja podmiotowa w kwocie 226.200 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8869



b) dotacja celowa na zadnia bieżące 24.377 zł 

2) dotacje dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Lanckoronie: 

a) dotacja podmiotowa w kwocie 210.000 zł.” 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lanckorona. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ryszard Frączek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8869



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/286/2022 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 14 grudnia 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Lanckorona  w roku 2022 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
T r e ś ć 

Rodzaj dotacji  
z budżetu 

dla jednostek  
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek spoza 
sektora finansów  
publicznych 

1 2 3 4 5 6 
400  

 
40002 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 
Dostarczanie wody 

 50.000 
50.000 

- 
- 

 dotacja przedmiotowa dla zakładu 
budżetowego na zadania bieżące 

50.000  

600  
60016 

Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 

 237.209 
237.209 

 

 dotacja celowa dla zakładu 
budżetowego na inwestycje,  tj. 
zakup ciągnika 

 
237.209 

 

851  
85158 

Ochrona zdrowia 
Izby wytrzeźwień 

 3.322 
3.322 

- 
- 

 dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie zadań bieżących 

 
 

3.322 

 
 

- 

900  
90001 

Gospodarka komunalna i  ochrona środowiska  
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

 27.007 
27.007 

300.000 
200.000 

 dotacja przedmiotowa dla zakładu 
budżetowego na zadania bieżące 

 
27.007 

 
- 

 dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

 
 
 
 

- 

 
 
 
 

200.000 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   100.000 
 dotacja celowa z budżetu na   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8869



finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

 
 
 

- 

 
 
 

100.000 

921  Kultura i ochrona   dziedzictwa narodowego  460.577 24.000 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  250.577 - 

 -dotacja podmiotowa dla Gminnego 
Ośrodka Kultury w Lanckoronie 
-dotacja celowa dla GOK 

226.200 
 

24.377 

- 

 92116 Biblioteki  210.000 - 
 dotacja podmiotowa dla Gminnej 

Biblioteki Publicznej  w 
Lanckoronie+ Filie w Izdebniku, 
Jastrzębi  i Skawinkach 

 
 

210.000 

 
 

- 

 92195 Pozostała działalność  - 24.000 
 dotacje celowe (bieżące) 

na zadania JST zlecane innym 
podmiotom 

 
- 

 
24.000 

926  
92605 

Kultura fizyczna  
Zadania w zakresie kultury fizycznej  

 - 65.000 
65.000 

 dotacje celowe (bieżące) 
na zadania JST zlecane innym 
podmiotom 

  
65.000 

 
Ogółem dotacje 

  
778.115 

 
389.000 

 
Razem dotacje                                                                                                                                                                           1.167.115 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Frączek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8869



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/286/2022 
Rady Gminy Lanckorona 
z dnia 14 grudnia 2022 r. 

Plan  przychodów i  kosztów  zakładu  budżetowego Gminy Lanckorona  na 2022 r. 

-  Gminny Zakład Budżetowy w Lanckoronie  

Nazwa zakładu 
budżetowego  
klasyfikacja 
budżetowa 

Stan funduszu 
obrotowego 

                        Przychody 
                           w tym: 

                            Koszty 
                            w tym: 

 na 1.01.2022 r. Razem 
/4+5+6 / 

przychody  
własne 

z tyt.robót i usług 

dotacja     
przedmioto

wa 

 
dotacja 

celowa na 
inwestycje Wydatki 

bieżące 

 
Wydatki 

inwestycyjne stan f. obrotowego 
na 

31.12.2022r. 

Wpłata 
do 

budżetu 
środków 
obrotow

ych 
 2370 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
Gminny  
Zakład Budżetowy 
w Lanckoronie 
Dz.010 
rozdz.01043 
Dz.400 
rozdz.40002 
Dz.600 
rozdz.60016 
Dz. 710 
rozdz.71035 
rozdz.71095 
Dz.900 
rozdz. 90001 
rozdz. 90002 
rozdz. 90003 
rozdz. 90004 
rozdz. 90017 

 
 
 

-33.659,25 
-33.659,25 
836.182,20 
836.182,20 

-105.643,41 
-105.643,41 

54.281,55 
-29.481,69 
83.763,24 

-770.464,97 
 

44.611,73 
-504.744,82 
-306.521,85 

-3.810,03 
- 

 
 
 

570.000 
570.000 
685.000 
685.000 
237.209 
237.209 
100.000 
45.000 
55.000 

1.453.393,88 
 

390.000 
883.393,88 

140.000 
40.000 

- 

 
 
 

570.000 
570.000 
635.000 
635.000 

- 
- 

100.000 
45.000 
55.000 

1.426.386,88 
 

362.993 
883.393,88 

140.000 
40.000 

- 

 
 
 

- 
- 

50.000 
50.000 

- 
- 
- 
- 
- 

27.007 
 

27.007 
- 
- 
- 
- 

 
 
 

- 
- 
- 
- 

237.209 
237.209 

- 
- 
- 
- 

 
- 
- 
- 
- 
- 

 
 
 

570.000 
570.000 
324.800 
324.800 

- 
- 

96.162 
45.027 
51.135 

1.699.128 
 

190.100 
802.963 
24.100 
5.300 

676.665 

 
 
 

- 
- 

60.000 
60.000 

237.209 
237.209 

- 
- 
- 

20.000 
 

20.000 
- 
- 
- 
- 

 
 
 

-33.659,25 
-33.659,25 

1.136.382,20 
1.136.382,20 
-105.643,41 
-105.643,41 

58.119,55 
-29.508,69 
87.628,24 

-1.036.199,09 
 

224.511,73 
-424.313,94 
-190.621,85 

30.889,97 
-676.665 

 
 
 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

 
- 
- 
- 
- 
- 

Razem -19.303,88 3.045.602,88 2.731.386,88 77.007 237.209 2.690.090 317.209 19.000 -  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8869



 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Frączek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8869


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Tiret 1 (5)

	Tiret - (6)
	Paragraf 5
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 1
	Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 9 Ustęp 3
	Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a



	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Tiret - (1)


		2022-12-16T11:23:57+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




